
CONSILIUL INSTITUTULUI NATIONAL 
AL JUSTITIEI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

HOTĂRÂRE 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
OF JUSTICE 

REPUBLIC OF MOLDOVA 

privind regimul de acces În sediul Institutului Naţional al Justiţiei 

29 noiembrie 2019 
nr. 9/6 

mun. Chişinău 

Audiind informaţia prezentată de Dumitru PURICI, Şef secţie didactico
metodică şi formare formatori, cu privire la necesitatea aprobării Regulamentului 
privind regimul de acces în sediul Institutului Naţional al Justiţiei, în temeiul art. 23 
din Legea privind protecţia datelor cu caracter personal nr.133 din 08.07.2011, art. 7 
alin. (1) lit. b) din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.152-XVI din 
08.06.2006, cu modificările ulterioare, Consiliul 

HOTĂRĂŞTE: 

1. A aproba Regulamentul privind regimul de acces în sediul Institutului Naţional 

al Justiţiei conform Anexei. 

2. A plasa Regulamentul privind regimul de acces în sediul Institutului Naţional al 

Justiţiei pe pagina web oficială a Institutului. 

3. A notifica Centrul Naţional pentru Protecţia Datelor cu Caracter Personal cu 

privire la prelucrarea datelor cu caracter personal în cadrul sistemului de 

evidenţă control-acces. 

4. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează Directorul 

Institutului Naţional al Justiţiei . 

Presedintele sedintei Consiliului , , , Ghenadie PA VLIUC 


